
令和 3 年 11 月 5 日 

 

被保険者各位 

日本交通健康保険組合 

 

伊東荘の宿泊人数変更のお知らせ及び 

新型コロナウイルス感染拡大防止への取り組みについて 

 

平素より、日本交通健康保険組合の業務運営においてご理解ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 

 さて、標題の件について、令和 3 年 12 月１日（水）より宿泊人数の変更をお知らせいた

します。 

当組合では、引き続き新型コロナウイルス感染症に対する皆様と従業員の安全の確保を最

優先に考え、以下の予防策に取り組んでまいります。 

 

 

【宿泊人数】 

・24 名から 48 名に変更します。 

 

【感染拡大防止への取り組み】 

・利用される当日に自宅にて検温のお願い 

 （３７．５℃以上の場合はご利用できません。なお、この場合当日キャンセルでもキャ

ンセル料は発生いたしません。） 

・伊東荘到着時の検温のお願い 

 （３７．５℃以上の場合はご利用できません。） 

・マスク着用のお願い（小学生以上） 

・アルコール消毒の徹底 

・定期的な換気の実施 

・カラオケの使用中止 

 

今後、状況に応じて対応を変更させていただく場合がございます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、感染拡大防止に何卒ご理解頂きますようお願い申

し上げます。 


